2021年3月22日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  伸 太 郎

（コード番号：３７４１  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 杉 山  寿 顕

（TEL. ０３－５４９１－４７７０）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

管理本部 事業推進部長 杉本 直樹 開発本部 開発技術室長

開発本部 開発技術室長 鈴木 隆弘 開発本部 第二開発部長

開発本部 第二開発部長 鈴木 淳二

２． 異動日

2021 年 4 月 1 日

以 上